UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc làm Thẻ học sinh, sinh viên K62

Căn cứ Thông tư 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 Của Bộ Lao

động, Thường binh và Xã hội về Ban hành Quy chế Công tác học sinh, sinh viên

trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-CĐSL ngày 17/02/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên.

Trường Cao đẳng Sơn La đề nghị các khoa, giáo viên chủ nhiệm

(GVCN), học sinh, sinh viên (HSSV) các lớp K62 nhập học năm học 2025 -

2026 thực hiện nội dung sau:

1. Đối tượng: Toàn thể HSSV các lớp Khóa K62 đang học tại cơ sở 1, 2.

2. Yêu cầu

- Mỗi HSSV nộp 01 ảnh (một ảnh) kích thước 3x4 cm. (ghi rõ họ, tên và

ngày, tháng, năm sinh đằng sau ảnh), (có thể nộp bằng bản cứng hoặc file mềm).

- Ảnh chân dung rõ ràng, trang phục lịch sự, không đeo kính màu.

- Phí làm thẻ: 35.000đ/ thẻ HSSV.

3. Thời hạn nộp ảnh: Chậm nhất ngày 22/10/2025.

4. Địa điểm nộp ảnh: GVCN các lớp thu ảnh và phí làm thẻ của HSSV

và nộp về Bộ phận CTHSSV - Phòng TC-HSSV (Thầy: Nguyễn Văn Thanh.

SĐT:  0976.566.699 - Phòng TC-HSSV)./.

Nơi nhận:
- Các khoa;

- GVCN và các lớp HSSV K62;

- Lưu VT.

K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T16:23:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T16:28:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T16:28:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T16:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!